
zewodniczący 
iatu Bydgoskiego 

H nryk Bau 

Uchwała Nr 196/XXIX/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 15 września 2005r. 

zmieniaj ąca uchwałę  w sprawie ustalenia stawek op łat za zaj ęcie pasa 
drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu bydgoskiego 
na cele nie zwi ązane z potrzebami zarz ądzania drogami 
lub potrzebami ruchu. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. 2004 r. Nr 204, poz. 2086 i Nr 273, poz. 2703) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W załączniku do uchwały Nr 96/XVII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie ustalenia stawek op łat za zaj ęcie pasa 
drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu bydgoskiego na cele nie 
związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2004r. Nr 77 poz. 1302) w punkcie II 
dodaje się  zdanie w brzmieniu: „W przypadku partycypacji gminy przy 
modernizacji, budowie i odnowie danej drogi powiatowej w kwocie wy ższej niż  
100.000 zł , stawki okre ślone w pkt II dla zadań  realizowanych przez gmin ę , 
stosuje się  w wysokości 1% stawek ustalonych w w/w tabeli. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z zawartymi porozumieniami z poszczególnymi wójtami, 

burmistrzami dotyczącymi utrzymania, modernizacji i odnowy dróg 

powiatowych na terenie gmin, niejednokrotnie gminy partycypuj ą  

w wykonywaniu prac na drogach. W tym wypadku pobieranie przedmiotowych 

opłat byłoby sumowaniem tych środków a niejednokrotnie dobrowolnie 

wniesione środki przewyższałyby wysoko ść  opłat wynikających z ustaleń  

określonych przez Rad ę  Powiatu Bydgoskiego. 

W tej sytuacji ustalenie obni żonej opłaty uznaje si ę  za uzasadnione. 


	Page 1
	Page 2

